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令和５年　12月　温水プール利用予定カレンダー

日 曜 9 10 11 12 13 14 15

閉場

2 土 閉場

1 金

16 17 18 19 20 21

5 火

6 水

3 日 閉場

4 月 休場日
無料

レッスン

閉場

9 土 閉場

7 木 閉場

8 金

12 火

13 水 閉場

10 日

11 月 閉場

閉場

無料

レッスン

19 火

16 土

17 日

14 木 閉場

15 金

フリー

受変電機器更新に伴い臨時休館

「令和5年12月15日（金）～令和6年01月03日（水）」

28 木

29 金

26 火

27 水

24 日

25 月

22 金

23 土

20 水

21 木

18 月

TEL：052‐836‐8210

閉場

閉場

閉場

パロマ瑞穂スポーツパーク　宿泊研修棟レッスン共用
歩行コース

令和6年01月04日（木）より営業いたします。

フリーコース
フリーコース

歩行コース

←完泳コース← ←完泳コース←
→完泳コース→ →完泳コース→

フリー フリー

30 土

31 日

通常A フリー 無料レッスン


